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20 HAZİRAN 2008 

AYEC İş Planı Yarışması’nda Ödüller Sahiplerini Buldu! 

The Management Centre ve Cyprus 
International Institute of Management 
(CIIM) liderliğinde, Undp-Act, yerel 
ticaret odaları ve Kıbrıs Akademik Formu 
(CAF) desteğiyle, geçen Ekim ayında 
başlatılan AYEC (Action for Young 
Enterprisers in Cyprus) İş Planı Yarışması 
projesine ada çapında birçok genç 
girişimciden başvuru alınmıştır.  
Proje başlangıcında İş Planı yarışmasına 
başvuru yapan toplam 20 gruba eğitimler 
verilmiştir ve bunlardan 12 grup ilk 
elemeyi geçerek bir sonraki safhada danışmanlarından destek alarak çalışmalarına devam 
etmişlerdir. Proje sonunda, adanın kuzey ve güneyindeki akademik ve iş hayatından 
katılımcılardan oluşan juri, tanınmış işadamlarından Konstantinos Lordos başkanlığında, 
yarışmayı kazanan 3 grubu belirlemiştir. Yarışmayı kazanan grulara ödülleri, 19 Haziran 
Perşembe gün, Lefkoşa ara bölgedeki Goethe Enstitüsü’nde yapılan ödül töreni ile 
verilmiştir. 
 
Törende, AYEC Projesi Eş-Başkanları olarak Cyprus International Institute of 
Management’ten Dr. Panikkos Poutziouris ve The Management Centre Direktörü Dr. 
Bülent Kanol proje hakkında bilgi vermiştir. Dr. Poutziouris “katılımcı tüm genç 
girişimcilere, proje ortaklarına ve paydaşlar yanında özellikle eğitimlerin verilmesinde 
destekte bulunan yerel odalara” teşekkürlerini ileterek, “gençliğin girişimcilik istekliliği 
üzerine yapılan araştırmaya ve proje boyunca başarılı şekilde gerçekleştirilen sunum 
konferansı ve ödül töreni ” için minnettarlığını dile getirdi. Dr. Kanol projenin diğer bir 
boyutuna dikkat çekerek “adadaki  yakınlaşma sürecine katkıda bulunan ve belirgin bir 
etki yaratan böyle bir projeyi başarıyla sonuçlandırmak bizlere pozitif enerji veriyor” 
dedi. 
 
Kıbrıs Türk Ticaret Odası Başkanı Hasan İnce ve Kıbrıs Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı 
Manthos Mavrommatis girişimciliğin önemi hakkında birer konuşma yapmıştır. Tören’de 
ayrıca Kıbrıs Akademik Formu adına Dr. George Christodoulides ve Juri Başkanı olarak 
Konstantinos Lordos birer konuşma gerşekleştirmiştir. Törene kuzey’den Genç 
İşadamları Derneği Başkanı olarak Sunat Atun ve güneyden eski başkan George Vasiliou 
gibi seçkin katılımcılar yanında Undp-Act ve Usaid yetkilileri ile birçok genç yoğun ilgi 
göstermiştir. 
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Ödül Töreninde, Birincilik, DAÜlü öğrencilerin 
atık kağıt geri dönüşümü konusunda oluşturduğu 
“Natural Cyprus” adlı İş Planına verilmiştir. 
İkincilik ise güneyden bir grup gencin sağlıklı 
ürünlerle beslenme konusunda oluşturduğu 
“Carabu Healthy Living” adlı İş Planlarına 
verilmiştir. Üçüncülük ise kuzyeden bir grubun 
drag araba yarışı hakkında yaptığı “RACER`s 
Club” ve güneyden bir grup gencin organik 
atıktan alternatif elektrik üretimi hakkında 
yaptığı “OWFE Integrated Solutions” adlı iki 

proje arasında paylaşılmıştır. Tören’de ayrıca, sosyal girişimcilik ve tek iki-toplumlu İş 
Planı olarak “Centre for Refugees” adlı proje de özel mansiyon ödülüne layık 
görülmüştür. Ödüller, Birincilik kazanan gruba George Vasiliou, ikincilik kazanan gruba 
Hasan Ince ve üçüncülük kazanan gruba ise Manthos Mavrommatis tarafından 
verilmiştir.  
Ödül Töreni katılımcılara verilen resepsiyon ile son bulmuştur. Ayec projesi hakkında 
daha fazla bilgi www.ayec.org adresinden alınabilir. 


